業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20260131 1/3
写真は、シリーズ代表画像です。
㈱島津製作所
島津製作所 水分計  MOC63u   S321-71500-02
ひょう量/60ｇ
最小表示/0.001ｇ
メーカー販売価格（税抜）：￥249,000
販売価格 ( 税抜 )：￥238,272
価格は商品情報 PDF ダウンロード時のものです。
価格は商品本体のみの価格です。別途送料・手数料等かかります。
発送予定日 ( 目安 ) はサイトの商品ページをご確認ください。
お支払い方法ははかり商店のご利用ガイドをご確認ください。
水分率測定がこれ１台で簡単に素早く
・内蔵のハロゲンヒーターでサンプルを加熱、水分を飛ばすことで水分
率を求めます。
・測定手順が簡単で、ヒーターカバーを閉めるだけで測定開始(イージー
モード)
・乾燥機による乾燥減量法よりも短時間で測定が可能
・ＵＳＢコネクタを標準装備し、ＰＣとの接続が簡単
・アルミ一体型質量センサ「ユニブロック」を採用
業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20260131 2/3
仕様表
下記の仕様表は該当する型式の仕様です。同じ製品シリーズでも型式の異なる場合は別の仕様となります。
商品番号 100300104
型番 ＭＯＣ６３ｕ
ひょう量 60g
目量 0.001g
再現性 0.15%(2g)/0.05％(5g)/0.02％(10g)
積載面寸法 Φ95mm
外形寸法（WDH） 約202×336×157mm
本体重量 約4.2kg
表示方式 液晶バックライト付
電源 ＡＣ電源
機能一覧
下記の機能はこの商品シリーズの機能です。オプション追加時のものも含みます。詳しくはお問い合わせください。
ＡＣ電源 プリンタ連動 液晶表示 バックライト表示 ＲＳ出力
業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20260131 3/3
オプション
下記のオプションはこの商品シリーズのオプションです。使用できない場合がございます。詳しくはお問い合わせください。
価格は商品情報PDFダウンロード時のものです。
島津製作所 MOC63u用 交換電源ケーブル S321-60821-08 ￥2,800（税抜）
島津製作所 MOC63u用 ハロゲンヒータ(交換用) S321-71534-03 ￥6,960（税抜）
島津製作所 MOC63u用 試料皿ハンドラ(SUS製) S321-71623-01 ￥2,350（税抜）
島津製作所 MOC63u 試料皿(アルミ製) (5枚セット) S321-71572-11 ￥5,190（税抜）
島津製作所 MOC63u 試料皿(SUS製) (5枚セット) S321-71572-10 ￥6,290（税抜）
温度校正キット(ＪＣＳＳ校正付 温度１点) 見積もり依頼をしてください
島津製作所 MOC63u 温度校正キット S321-71520-01 ￥52,300（税抜）
島津製作所 MOC63u用 グラスファイバーシート(液体試料測定用) (100枚セット) S321-71731 ￥7,650（税抜）
島津製作所 水分計 比重計用 アルミ皿(使い捨て) (50枚セット) S321-71571-10 ￥6,020（税抜）
島津製作所 MOC63u用表示部保護カバー 5枚セット S321-71512-10 ￥5,190（税抜）
㈱島津製作所  多機能プリンタ  EP-110 有機ELディスプレイ表示付 S321-73900-12 ￥83,956（税抜）
㈱島津製作所 低価格プリンタ EP-100 S321-73900-11 ￥66,281（税抜）
商品情報はQRコードからもご確認頂けます
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)